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  Philipp Bächler
  BSc FH Bauingenieur, MSc FH

Engineering
  +41 33 225 60 27
  philipp.baechler@impulsthun.ch 

  

   

  Rahel Baumann
  MSc Erdwissenschaften
  +41 33 225 60 13
  rahel.baumann@impulsthun.ch 

  

   

  Stefanie Delfini
  MSc Erdwissenschaften ETH
  +41 33 225 60 31
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  MSc Umweltnaturwissenschaften ETH
  +41 33 225 60 24
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  Organisatorin mit eigd. FA, Kaufm.

Angestellte
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  Seraina Fehr
  MSc Geografie, MSc BFH Engineering
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  Kaufm. Angestellte
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  MSc Geografie
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  Biologin Dr. rer. nat., DAS Controlling
  +41 33 225 60 11
  andrea.isler@impulsthun.ch 

   

  Ursula Kälin
  MSc Geomatik ETH
  +41 33 225 60 38
  ursula.kaelin@impulsthun.ch 

   

  Bruno Käufeler
  lic.phil.nat. Geograf svu-asep

zertifizierter BBB BGS
  +41 33 225 60 16
  bruno.kaeufeler@impulsthun.ch 

  

   

  Alina Kurmann
  Biologin MSc
  +41 33 225 60 39
  alina.kurmann@impulsthun.ch 

  

   

  Josias Mattli
  Forstingenieur FH
  +41 33 225 60 14
  josias.mattli@impulsthun.ch 

  

   

  Christian Meier
  Umweltingenieur BSc, FH svu-asep

zertifizierter BBB BGS
  +41 33 225 60 17
  christian.meier@impulsthun.ch 

  

   

  Murielle Neuhaus
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  +41 33 225 60 22
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  Biologin MSc
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  Ferdinand Oberer
  Diplomforstwirt, MSc
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  +41 33 225 60 32
  ferdinand.oberer@impulsthun.ch 
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  Bernhard Perren
  dipl. Forstingenieur ETH sia
  +41 33 225 60 18
  bernhard.perren@impulsthun.ch 

   

  Nora Rieder
  Biologin MSc
  +41 33 225 60 29
  nora.rieder@impulsthun.ch 

   

  Tamara Rohrer
  Umweltingenieurin BSc FH,

Geomatikerin EFZ
  0041 33 225 60 36
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  Daniela Schmocker
  Biologin MSc
  +41 33 225 60 28
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  Gregor Schmucki
  MSc Geografie UZH
  +41 33 225 60 23
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  Barbara Stöckli-Krebs
  dipl. Forstingenieurin ETH sia
  +41 33 225 60 19
  barbara.stoeckli@impulsthun.ch 
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  dipl. Natw. ETH, Geologe CHGEOLcert

Bergführer
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  MSc Geografie
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  jonas.vonwartburg@impulsthun.ch 

  

  Impuls AG
  Seestrasse 2, CH-3600 Thun
  Tel: +41 33 225 60 10 | E-Mail: mail@impulsthun.ch 

tel:+41 33 225 60 10
mailto:mail@impulsthun.ch
tel:+41 33 225 60 18
mailto:bernhard.perren@impulsthun.ch
tel:+41 33 225 60 29
mailto:nora.rieder@impulsthun.ch
tel:0041 33 225 60 36
mailto:tamara.rohrer@impulsthun.ch
tel:+41 33 225 60 28
mailto:daniela.schmocker@impulsthun.ch
tel:+41 33 225 60 23
mailto:gregor.schmucki@impulsthun.ch
tel:+41 33 225 60 19
mailto:barbara.stoeckli@impulsthun.ch
tel:+41 33 225 60 21
mailto:hans-heini.utelli@impulsthun.ch
tel:+41 33 225 60 34
mailto:florian.vonfischer@impulsthun.ch
tel:+41 33 225 60 35
mailto:jonas.vonwartburg@impulsthun.ch


   

  Muriel Zeller
  Erdwissenschaften BSc
  +41 33 225 60 25
  muriel.zeller@impulsthun.ch 
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